
         

 

 

 

 
 
                  

Decreto n.    4280 
IL RETTORE 

                                         
VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 
 
VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.R. n. 3577 del 23.10.2018 con cui è stato bandito il concorso per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in BENI ARCHEOLOGICI afferente al Dipartimento di Studi 
Umanistici (DISUM) per l’A.A. 2018/2019, per complessivi n. 30 posti; 

 
VISTO il D.R. n. 3850 del 16.11.2018, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

predetto concorso; 
 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla suddetta 

Scuola di Specializzazione per l’A.A. 2018/2019;  
 
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in BENI ARCHEOLOGICI per l’A.A. 2018/2019. 

 

ART. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla predetta Scuola di Specializzazione 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Antonino Natasha Luigia 86,25/100 

2 Vavalle Federico 85,25/100 

3 Sciatti Angela 83,25/100 

4 Minafra Danilo 82,50/100 

5 Iannibelli Martino Prospero 81,25/100 

6 Chiricò Lorenzo Antonio 80,75/100 

7 Guerrieri Tiziana 78,25/100 

8 Matichecchia Moira 78,25/100 

9 Stasolla Vincenzo 73,95/100 



 
 

ART. 3 
I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei termini indicati 
all’art. 11 del Bando di concorso.  

 
     ART. 4 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di concorso.  
L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei suddetti, in 
caso di difetto dei requisiti prescritti.  

 
    

Bari,  13.12.2018 
                                                                                                                                                 IL RETTORE                                                                                                    

 
F.to Antonio Felice URICCHIO      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
Sezione Esami di Stato e Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria - U.O. Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria 

Oggetto: D.R. approvazione atti e graduatoria concorso scuola di spec. in beni archeologici A.A. 2018 2019 
 


